

Znak sprawy: ZP 02/2015/TS

Do wszystkich wykonawców,

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający poniżej przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi w prowadzonym postępowaniu na „**Organizację zimowego zgrupowania sekcji piłki nożnej GKS Tychy**”

Pytanie 1

Proszę o określenie czy sportowcy będą zabierać ze sobą sprzęt sportowy np. piłki, jeśli tak w jakiej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przewiduje się zabranie większej ilości sprzętu sportowego typu piłki (ok. 30 szt.), sprzęt treningowy, przypory treningowe, ubiór treningowy (jumpery, skakanki, gumy, pachołki i inne) oraz sprzęt medyczny (rehabilitacyjny) – do 100kg.

Pytanie 2

W ogłoszeniu o zamówieniu pn.: "Organizacja zimowego zgrupowania sekcji piłki nożnej GKS Tychy" pkt. III ppkt. 2.1 widnieje informacja, że miejscem realizacji obozu powinno być miasto Antalya. Ze względu na brak obiektów w mieście Antalya, spełniających wymogi opisane w dalszej części punktu III niniejszego ogłoszenia, nie istnieje możliwość organizacji imprezy. Czy Zamawiający dopuszcza organizację obozu w miastach ościennych tj. Lara, Kundu, Belek, Side, Kemer?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę miejscowości.

Alina Sołtyś

Prezes Zarządu

